
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,615,672 4,527,672 88,000

500 보조금 543,064 463,865 79,199

510 국고보조금등 478,500 408,102 70,398

511 국고보조금등 478,500 408,102 70,398

511-01 국고보조금 478,500 408,102 70,398

< 생활보장과 > 478,500 408,102 70,398

○의료급여사업 403,228 332,830 70,398

▷요양비 및 장애인보장구 264,480 158,080 106,400

▷건강생활유지비 시지급분 115,708 151,710 △36,002

경정 264,480,000원

경정 115,708,000원

520 시ㆍ도비보조금등 64,564 55,763 8,801

521 시ㆍ도비보조금등 64,564 55,763 8,801

521-01 시ㆍ도비보조금등 64,564 55,763 8,801

< 생활보장과 > 64,564 55,763 8,801

○의료급여사업 50,404 41,603 8,801

▷요양비 및 장애인보장구 33,060 19,760 13,300

▷건강생활유지비 시지급분 14,464 18,963 △4,499

경정 33,060,000원

경정 14,464,000원

700 보전수입등및내부거래 3,968,608 3,959,807 8,801

720 내부거래 3,872,049 3,863,248 8,801

721 전입금 3,872,049 3,863,248 8,801

721-03 기타회계전입금 3,872,049 3,863,248 8,801

< 생활보장과 > 3,872,049 3,863,248 8,801

○의료급여사업(일반회계전입금) 3,872,049 3,863,248 8,801경정 3,872,049,000원


